СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

18.07.2014

     № 50
О наделении полномочиями

В соответствии с Законом Вологодской области от 16  декабря 2013 года № 3242 – ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановлением Правительства  области от 30 декабря 2013 года № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», принятым во исполнение указанного закона и Решением Представительного  Собрания Вологодского муниципального района от 25.02.2014 года № 222 «Об организации работы Комитета по управлению муниципальным имуществом Вологодского муниципального района по обеспечению разграничения муниципального имущества», Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить что:

1.1. К полномочиям главы Спасского сельского поселения относится:

- согласование предложений о перечнях передаваемого муниципального имущества Вологодского муниципального района в собственность Спасского сельского поселения;
- подписание от имени Спасского сельского поселения передаточных актов о принятии муниципального имущества в собственность сельского поселения.

1.2. Администрацией Спасского сельского поселения обеспечивается:
- проведение работы по оформлению имущественных прав Спасского сельского поселения на принятое имущество (в том числе по обеспечению проведения государственной регистрации прав на принятое недвижимое имущество);
- представление Комитету по управлению муниципальным имуществом Вологодского муниципального района копий документов, подтверждающих оформление прав поселения на принятое имущество.

2. Признать утратившим силу:
решение Совета Спасского сельского поселения от 18.04.2012 года № 130 «О наделении полномочиями».

И.о.главы  поселения                                                                     З.П.Уткина